
UCHWAŁA Nr XXXVIII/278/2018  

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

                                                                             

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994)  art. 211,  art. 212 art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o kwotę 124 096,00, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w  tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :   447 876,00  zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę :17 220,00 zł 

3) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę :  341 000,00 zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 29 701 767,33 zł, w tym: 

     

1) dochody bieżące     29  235 547,33 zł 

2) dochody majątkowe     466 220,00 zł. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 124 096,00, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :    508 416,50 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :   388 020,50 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :   7 700,00 zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę :  4 000,00 zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 35 287 454,62 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     27  766 153,59 zł 

4)   wydatki majątkowe 7 521 301,03 zł. 

   § 3 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia  2017 

rok u w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący wydatków  na 

zadania jednostek pomocniczych z art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r.  

o funduszu sołeckim (t. j. Dz. U z 2014r., poz. 301) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

   Zwiększa się dochody 

 w rozdziale 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 376,00 zł w związku z wykonaniem nadplanowych dochodów  

we wpływach z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych;   

 w rozdziale 75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 30 000,00 zł w związku z wykonaniem nadplanowych dochodów  we wpływach z podatku od 

czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych ; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dochodów o kwotę   

17 220,00 zł dot. wpłaty środków finansowych z niewykorzystania w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego ;  

 w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywienia zwiększa się plan dochodów o kwotę 72 500,00zł  

w związku z otrzymanym zawiadomieniem z  LUW dot. dofinansowania zadań realizowanych  

w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania; 

 w rozdziale 85504 Wspieranie rodzin zwiększa się plan dochodów o kwotę 341 000,00zł w związku  

z otrzymanym zawiadomieniem z LUW dot. realizacji rządowego programu ,,Dobry start’’. 

Zmniejsza się dochody 

W rozdziale 85501Świadczenie wychowawcze zmniejsza się plan dochodów o kwotę 341 000,00zł  

w związku z otrzymanym zawiadomieniem z LUW. 

   Zwiększa się wydatki 

 W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków o kwotę: 13 000,00zł środki 

te zostaną przeznaczone za zakup wiat przystankowych, w tym z dofinansowaniem FS miejscowości 

Ściechówek na kwotę 2000,00zł (zmiana klasyfikacji budżetowej w paragrafie wydatkowym);   

 w rozdziale 70005 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków o kwotę: 8 900,00zł dotyczy 

zadnia rozbiórki budynku gminnego uszkodzonego w wyniku pożaru w miejscowości Lubno  na 

wniosek kierownika RIT; 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków o kwotę: 14 154,00zł w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na zadanie dot. wydawania decyzji inwestycji celu 

publicznego i warunków zabudowy oraz na realizację  zadania w sprawie bezpieczeństwa informacji  

i świadczenia doradztwa informatycznego; 

 w rozdziale Komendy wojewódzkie policji zwiększa się plan wydatków o kwotę: 2 000,00zł 

zabezpieczenie środków na zakup samochodu służbowego dla policji;  

 w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 522,00zł w związku  

z zabezpieczeniem wkładu własnego w wysokości 20% na realizację zadania związanego  

z obchodami setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości w ramach program wieloletniego 

,,Niepodległa’’;  

 w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenia i zmniejszenia dot. dostosowanie planu 

finansowego o kwotę: 1600,00zł na wniosek dyrektora placówki oświatowej; 

 w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zwiększenie i zmniejszenie dotyczy dostosowania planu 

finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów placówek oświatowych; 

 w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększenie i zmniejszenie dotyczy 



dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów placówek 

oświatowych; 

 w rozdziale 85230 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę: 72 500,00zł w związku  

z otrzymanym zawiadomieniem z LUW w sprawie programu wspierania gmin w zakresie dożywiania; 

 w rozdziale 85504 Wspieranie rodzin zwiększa się plan wydatków o kwotę: 341 000,00zł w związku  

z otrzymanym zawiadomieniem z LUW w sprawie realizacji rządowego programu ,,Dobry start’’; 

  w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się plan wydatków o kwotę: 

3200,00zł, w tym zwiększenie środków na wykonanie projektu zamiennego z uwzględnieniem 

zinwentaryzowanych przyłączy dot. kanalizacji Wysoka na wniosek kierownika RIT;  

 w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan wydatków o kwotę: 2 600,00zł 

dotyczy planu finansowego FS Chłopiny; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków o kwotę: 

13500,00zł w związku z remontem budynku gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości Lubno na 

wniosek kierownika RIT;  

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę: 8551,50 zł dotyczy 

dostosowanie planu finansowego FS Staw oraz urzędu gminy;  

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków o kwotę: 4500,00zł dotyczy zadania 

utrzymania bieżącego boiska sportowego w miejscowości Wysoka (2 000,00zł) na wniosek Kierownika 

RIT oraz zmiana FS Staw (2 500,00zł).     

 

Zmniejsza się wydatki  

 

 w rozdziale 90095 Pozostała Działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 9 487,29 zł, w tym 

dotyczy wydatków funduszu sołeckiego Chłopiny, Staw;  

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatku w związku ze zmianą 

klasyfikacji paragrafu wydatkowego dot. zadnia FS Ściechówek; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 

9 680,00zł dostosowanie planu finansowego;  

 w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 341 000,00zł w 

związku z otrzymanym zawiadomieniem z LUW; 

 w rozdziale 92195 Pozostała Działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 13 944,21 zł, w tym 

dotyczy wydatków FS Staw dostosowanie planu finansowego;  

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 2000,00zł w związku ze 

zmianą zadań planu finansowego FS Chłopiny o kwotę 100,00zł oraz Urzędu Gminy o kwotę 1900,00zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXXVIII/278/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN 

Nr dokumentu XXXVIII/278/2018  

Data podjęcia 2018-06-27 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

34 376,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 376,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 376,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 72 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 341 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 341 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 341 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

341 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 220,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 220,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

17 220,00 

 124 096,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXXVIII/278/2018 r. z dnia 27 

czerwca 2018 r. 

 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LUBISZYN 

Nr dokumentu XXXVIII/278 /2018  

Data podjęcia 2018-06-27 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 

750   Administracja publiczna 14 154,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 154,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 854,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 522,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 522,00 

  4190 Nagrody konkursowe 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 849,20 

  4430 Różne opłaty i składki 15,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 

  4220 Zakup środków żywności - 1 600,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 255,00 

  4260 Zakup energii - 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 15,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 149,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 90,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 384,00 

  4260 Zakup energii - 3 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 252,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 980,00 

852   Pomoc społeczna 72 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 341 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 183,00 

 85504  Wspieranie rodziny 341 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 687,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

 90095  Pozostała działalność - 9 487,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 487,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 307,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 820,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 964,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 385,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 331,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

 92195  Pozostała działalność 4 487,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 564,21 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 551,50 

926   Kultura fizyczna 2 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

 

Razem: 124 096,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXXVIII/278/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. 
(fundusz sołecki) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 43 020,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 43 020,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,68 

   201-FS Baczyna 146,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,32 

   201-FS Baczyna 853,32 

   208-FS Marwice 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 926,72 

   202-FS Brzeźno 3 382,46 

   205-FS Kozin 0,00 

   208-FS Marwice 11 544,26 

   210-FS Smoliny-Podlesie 5 000,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   214-FS Ściechówek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   201-FS Baczyna 1 000,00 

   205 -FS Kozin 1 100,00 

   208-FS Marwice 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 993,77 

   202-FS Brzeźno 6 000,00 

   204-FS Gajewo 7 993,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   214-FS Ściechówek 0,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   203-FS Chłopiny 500,00 

750   Administracja publiczna 7 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

   212-FS Tarnów 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

   201-FS Baczyna 1 500,00 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   212-FS Tarnów 800,00 



   215-FS Wysoka 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

   201-FS Baczyna 300,00 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

   205-FS Kozin 1 500,00 

   211-FS Staw 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 226,76 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 663,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 583,49 

   201-FS Baczyna 440,06 

   202-FS Brzeźno 220,03 

   204-FS Gajewo 310,00 

   206-FS Lubiszyn 220,03 

   207-FS Lubno 400,00 

   208-FS Marwice 700,00 

   211-FS Staw 220,03 

   213-FS Ściechów 73,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 116,51 

   201-FS Baczyna 2 559,94 

   202-FS Brzeźno 1 279,97 

   204-FS Gajewo 1 890,00 

   206-FS Lubiszyn 1 279,97 

   207-FS Lubno 3 600,00 

   208-FS Marwice 4 300,00 

   211-FS Staw 1 779,97 

   213-FS Ściechów 426,66 

   214-FS Ściechówek 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 491,98 

   201-FS Baczyna 7 607,81 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   203-FS Chłopiny 1 500,00 

   204-FS Gajewo 300,00 

   205-FS Kozin 1 034,17 

   206-FS Lubiszyn 5 000,00 

   207-FS Lubno 4 000,00 

   208-FS Marwice 2 500,00 

   209-FS Mystki 100,00 



   210-FS Smoliny-Podlesie 650,00 

   211-FS Staw 1 500,00 

   212-FS Tarnów 1 500,00 

   213-FS Ściechów 1 500,00 

   214-FS Ściechówek 4 800,00 

   215-FS Wysoka 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 472,00 

   201-FS Baczyna 8 472,00 

   206-FS Lubiszyn 15 000,00 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 600,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

   201-FS Baczyna 3 000,00 

   206-FS Lubiszyn 1 000,00 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 800,00 

   211-FS Staw 800,00 

   212-FS Tarnów 800,00 

   213-FS Ściechów 2 200,00 

   215-FS Wysoka 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   203-FS Chłopiny 2 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 

   210-FS Smoliny-Podlesie 6 200,00 

 90095  Pozostała działalność 26 962,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,35 

   201-FS Baczyna 73,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,65 

   201-FS Baczyna 426,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 909,78 

   201-FS Baczyna 3 500,00 

   203-FS Chłopiny 0,00 

   205-FS Kozin 1 200,00 

   207-FS Lubno 3 220,22 

   209-FS Mystki 7 300,00 

   211-FS Staw 266,17 

   212-FS Tarnów 1 725,74 

   213-FS Ściechów 6 447,00 



   215-FS Wysoka 1 250,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 553,00 

   213-FS Ściechów 1 553,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 377,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 831,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 331,36 

   201-FS Baczyna 500,00 

   202-FS Brzeźno 3 000,00 

   204-FS Gajewo 2 500,00 

   205-FS Kozin 1 100,00 

   207-FS Lubno 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   209-FS Mystki 4 000,00 

   213-FS Ściechów 3 500,00 

   214-FS Ściechówek 231,36 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   207-FS Lubno 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 

 92195  Pozostała działalność 49 545,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,40 

   201-FS Baczyna 293,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 061,60 

   201-FS Baczyna 1 706,60 

   203-FS Chłopiny 450,00 

   206-FS Lubiszyn 2 705,00 

   207-FS Lubno 500,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 1 000,00 

   213-FS Ściechów 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 890,82 

   201-FS Baczyna 2 500,00 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   203-FS Chłopiny 2 838,09 

   204-FS Gajewo 1 500,00 

   205-FS Kozin 1 900,00 

   206-FS Lubiszyn 1 295,00 

   207-FS Lubno 4 500,00 

   208-FS Marwice 3 000,00 

   209-FS Mystki 1 249,78 



   210-FS Smoliny-Podlesie 246,58 

   211-FS Staw 2 287,29 

   212-FS Tarnów 2 000,00 

   213-FS Ściechów 1 374,08 

   214-FS Ściechówek 1 200,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 

   201-FS Baczyna 2 000,00 

   202-FS Brzeźno 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 7 200,00 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 0,00 

926   Kultura fizyczna 60 715,26 

 92601  Obiekty sportowe 60 715,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 

   203-FS Chłopiny 200,00 

   208-FS Marwice 1 000,00 

   212-FS Tarnów 0,00 

   213-FS Ściechów 14 000,00 

   214-FS Ściechówek 2 500,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   203-FS Chłopiny 6 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 7 000,00 

   214-FS Ściechówek 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 515,26 

   205 -FS Kozin 5 000,00 

   206-FS Lubiszyn 9 015,26 

   211-FS Staw 2 500,00 

   212-FS Tarnów 5 000,00 

 
 

Razem: 342 539,69 

BeSTia 
 

Strona 3 z 3 
 

 

 


